

Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, Administratör

Delegationsbeslut

Datum 2024-04-26
Diarienummer DNKS240204

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Medverkan på Västerås Filmfestival, sökande: KORDIAN RÖNNBERG

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

Sökandes sammanfattning

Combi Cats är en konstnärlig duo som arbetar med både musik, film och installationer. År 2023 fick vi ett projektbidrag som gjorde det möjligt för oss att skapa musikvideon till den egenskrivna låten Satanas Mendax. Vår video har sedan dess varit nominerad i följande tävlingar och festivaler:

- 8 Fixion Fest (nominerad i kategorin bästa musikvideon), Chile
- O!Pla - Festiwal Animacji - Polens största filmfestival dedikerad animerade filmer. (nominerad i kategorin bästa animerade musikivideo), Polen.
- Lift-Off Global Network - Official Selection, Session 2023, Berlin

Nu har vi även fått information om att vi blivit uttagna till Västerås Filmfestival där vi kommer att tävla i kategorin Bästa Musikvideo.

Vår film kommer att visas i programmet på fredag den 10 maj och prisutdelning samt ceremoni sker den 12 maj.

Ansökan avser därför resa och logi T o R från Kungsbacka till Västerås för att kunna medverka på festivalen och representera Halland men även få en chans att träffa och nätverka med filmskapare från hela världen. Västerås filmfestival (VFF) är en internationell filmfestival som hålls under hösten varje år sedan 2015. Syftet med festivalen är att stärka intresset för kvalitetsfilm, både regionalt, nationellt och internationellt.

(I slutet av ansökan står det att man kan bifoga en inbjudan men då tiden är knapp skickar vi över ett mejl med inbjudan och kan eventuellt komplettera med ett sådant dokument längre fram som det behövs)

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

KORDIAN RÖNNBERG

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer